

Capek s.r.o.
17. Novembra 3215 / 50
0220-1 Čadca
Slovenská republika

IČO: 51320266
DIČ: 2120671872
IČ DPH: SK2120671872

mob: 0918851467
www: www.stavebninykrasno.sk
e-mail: obchod@stavebninykrasno.sk
Zap. v OR OS Žilina, odd Sro, v. č. 69277/L



Faktúra

20251176



Platba: prevodom
Doprava:

Dátum: 30.08.2025 Symbol: 0308
vystavenia: 30.08.2025 konštantný: 0308
splatnosti: 13.09.2025 variabilný: 20251176
dodania: 30.08.2025 špeciálny:

Bankový účet

číslo:

SWIFT:GIBASKBX

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dob["pise1-tarchupise"]):

Odberateľ

Obec Oščadnica

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 09.09.2025

M : :45

Slovenská republika

Číslo záznamu:
OÚ-4712/2025

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Konečný prijemca

DIČ: 2020421513
tč DPH:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
02301 Oščadnica
Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Paleta semmel záloha 120x80, 120x90, 100x100 Pri vrátení palety sa účtuje amortizačný poplatok 2,5€ / ks		1,00	ks	16,26	23	16,26	3,74	20,00
Pre dosiahnutie efektu prelinania farieb preto odporúčame dlaždiť plochu odoberaním a kombinovaním dlažby a platní aspoň z troch palet súčasne!								
Schodiskový blok 100x35x15 sivý		3,00	ks	17,89	23	53,66	12,34	66,00
PALETA EURO záloha 120x80 vrátana záloha Ob. POZOR! Pri vrátení palet sa účtuje amortizačný 2,5€/lis		6,00	ks	16,26	23	97,56	22,44	120,00
Pre dosiahnutie efektu prelinania farieb preto odporúčame dlaždiť plochu odoberaním a kombinovaním dlažby a platní aspoň z troch palet súčasne!								
Lisla AL-10x2500-oblá		4,00	ks	7,00	23	28,01	6,44	34,45
PROFI PREMIUM FLEX C2TE S 125kg /48ks pa FLEX KLEBER C2TES1		3,00	ks	10,24	23	30,73	7,07	37,80
KLK-Hfbková penetrácia 5kg riedenie 16'		1,00	ks	14,03	23	14,03	3,23	17,26
Lisla AL-10x2500-tvar-L		2,00	ks	6,59	23	13,17	3,03	16,20

	Základ	Výška DPH	Spolu
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 5%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 19%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 23%	253,42	58,29	311,71
SPOLU	253,42	58,29	311,71

Pozn.: Hodnoty sú vrátane sŕm zaokrúhlenia.

Zľava v%: 11,72
Spolu na úhradu: 311,71 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 311,71



PAY by square



17. novembra
prev.: PC 6012/9
IČO: 51320266
pečiatka a podpis